[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2098/2021

São Roque, 11 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adotar providências quanto a dois vazamentos na Estrada da Serrinha, na altura do Condomínio Colina das Flores, ao lado do nº 150.

Um dos vazamentos aparenta ser de água tratada, o que preocupa pelo desperdício; outro aparenta ser de esgoto, e incomoda a todos os que se deslocam pela região, especialmente pelo mau cheiro intenso. A água escorre por cerca de 600m, em pleno asfalto, até desembocar num rio próximo, caracterizando também grave problema de contaminação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ClAudia Rita Duarte Pedroso

(Dra. Claudia Pedroso)
Vereadora
Ao Ilustríssimo Senhor

ADRIANO ITO
MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2021 - 15:36 12223/2021/AO

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1